
The document you are trying to load requires Adobe Reader 8 or higher. You may not have the 
Adobe Reader installed or your viewing environment may not be properly configured to use 
Adobe Reader. 
  
For information on how to install Adobe Reader and configure your viewing environment please 
see  http://www.adobe.com/go/pdf_forms_configure.


V případě potíží s instalací nové verze Adobe Reader se obraťte na Helpdesk Centra informatiky.
ŽÁDOST O PROVEDENÍ PROHLÍDKY PRACOVNĚLÉKAŘSKÉ PÉČE
D:\Users\sreibr\Documents\VSElogo_cerne_kulatesmall.png
Příloha č. 15a                                                                                                                                                                                                                     Pracovní řád (SR 4/22)
Určení zdravotní způsobilosti ve smyslu § 32 a §103 odst. 1 písm. a) zákona č. 262/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, jakož i § 53 – 58 zákona č. 373/2011 Sb., ve znění pozdějších předpisů a prováděcí vyhlášky k tomuto zákonu
Vytiskněte ve 3 vyhotoveních
(osoba, lékař, zaměstnavatel)
POSUZOVANÁ OSOBA
ZAMĚSTNAVATEL (OBJEDNATEL)
Vysoká škola ekonomická v Praze                        IČ: 61384399
nám. W. Churchilla 1938/4, 130 67 Praha 3
ÚDAJE O NAVRHOVANÉM PRAC. ZAŘAZENÍ POSUZOVANÉ OSOBYdle zákona o vyskokých školách č. 111/1998 Sb., nikoliv dle školského zákona č. 561/2004 Sb.
Doplňte konkrétní pracovní zařazení dle mzdového předpisu + rizika, zároveň pracoviště přiloží náplň práce.
Druh práce*
Text
ZDRAVOTNÍ A BEZPEČNOSTNÍ RIZIKA PRÁCE, ZA KTERÝCH JE VYKONÁVÁNA
Režim práce*
Kategorie*
Poznámka: Zadané parametry prohlídky nelze dodatečně měnit ani přepisovat. Při změně si vyžádejte u zaměstnavatele nový formulář.
• • • • • • • • • Neoddělovat! • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • Neoddělovat! • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • Neoddělovat!• • • • • • • • •
LÉKAŘSKÝ POSUDEK O ZDRAVOTNÍ ZPŮSOBILOSTI
ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ VYDÁVAJÍCÍ TENTO POSUDEK - POUZE ODBORNOST VŠEOBECNÉ LÉKAŘSTVÍ
Název, adresa, IČO*
POSUDKOVÝ ZÁVĚR*
Poučení: Proti tomuto posudku lze ve lhůtě 10-ti pracovních dnů od jeho prokazatelného předání podat návrh na přezkoumání poskytovateli, který jej vydal. Návrh na přezkoumání nemá odkladný účinek. Pokud se osoba ucházející o zaměstnání před vznikem pracovního poměru (podpisem pracovní smlouvy) nebo obdobného vztahu nepodrobí vstupní lékařské prohlídce, považuje se za zdravotně nezpůsobilou [ust. § 59 odst. 1 písm. b) zákona o specifických zdravotních službách] se všemi důsledky dle platného zákoníku práce.
Poučení: Proti tomuto posudku lze ve lhůtě 10-ti pracovních dnů od jeho prokazatelného předání podat návrh na přezkoumání poskytovateli, který jej vydal. Návrh na přezkoumání nemá odkladný účinek. Pokud se zaměstnanec v určeném termínu nepodrobí periodické lékařské prohlídce, považuje se za zdravotně nezpůsobilou [ust. § 59 odst. 1 písm. b) zákona o specifických zdravotních službách] se všemi důsledky dle platného zákoníku práce.
POTVRZENÍ O PŘEVZETÍ (PROKAZATELNÉM DORUČENÍ)
Posuzovaná osoba prohlašuje, že obdržela 1 originál posudku pro vlastní 
potřebu a bere na vědomí jeho obsah, 1 originál neprodleně předá zaměstnavateli.
Vzdávám se práva na odvolání □ANO / □NE*
Za zaměstnavatele 1 originál převzal:
Zaměstnavatel se vzdává práva na odvolání □ANO / □NE*
* Pole označená hvězdičkou jsou povinná. 
9.0.0.2.20101008.1.734229
eo@vse.cz
Ekonomický odbor
Vyplňuje se pro uchazeče o zaměstnání kvůli provedení prohlídky pracovnělékařské péče.

HISTORIE ZMĚN (! opravy, +novinky, *změny):
21.12.2022
*změna směrnice na SR 04/22

12.10.2021
*úpravy v druzích práce
24.05.2018
+ k podpisům přidáno vzdání se práva na odvolání
+u THP a dělníků přidán pole pro vypsání pracovního zařazení
* úprava popisků a poznámek
29.12.2017
* řidič - referent je defaultně vyškrtnutý
20.04.2017
*povinný výběr druhu prohlídky
25.2.2015
*doplněno opatření na zapnutý javascript
27.02.2014
*upravena kategorizace práce
+přidán checkbox pro řidiče - referenta
!opraven titulek u pole s datem další periodické prohlídky

08.11.2013
+přidána periodická prohlídka
10.06.2013
+zveřejnění formuláře

04.11.2013
+rozšířeno o periodickou prohlídku
Vysoká škola ekonomická v Praze
Žádost o provedení prohlídky pracovnělékařské péče
11.0
21-12-2022
0
	Test_AR: 
	WarnAR_warning: 
	WarnAR_verze: 
	Otevře internetový prohlížeč pro stažení aktuální verze programu Adobe Reader.: 
	Verze_tisku: 
	tooltip je v eventu initialize: 
	Verze formuláře | verze dat: 
	Vstupní prohlídka slouží pro uchazeče o zaměstnání ještě před uzavřením pracovně právního vztahu. Periodická prohlídka je pro stávající zaměstnance.: 
	Kontrola: 
	Jméno a příjmení posuzované osoby: 
	Datum narození posuzované osoby ve tvaru DD.MM.RRRR: 
	Fakulta nebo útvar VŠE: 
	akademický pracovník - pedagog VŠ: 
	rizika: 
	vědecký pracovník: 
	THP a obchodně provozní pracovník: 
	pracovní zařazení dle mzdového předpisu: 
	pracovní zařazení dle mzdového předpisu: 
	bližší specifikace pracovního zaření a rizik: 
	dělnická profese: 
	pracovní zařazení dle mzdového předpisu: 
	pracovní zařazení dle mzdového předpisu: 
	bližší specifikace pracovního zaření a rizik: 
	Radio_jednosmenny: 
	Radio_nepretrzity: 
	Radio_dvousmenny: 
	Radio_pruzne: 
	Radio_rovnomerne: 
	Prace_noc: 
	Radio_1kat: 
	Radio_2kat: 
	Prace_rizikova: 
	Ridic_referent: 
	Datum ve tvaru DD.MM.RRRR: 
	Datum vystavení žádosti ve tvaru DD.MM.RRRR: 
	Zamestnavatel_podpis: 
	Radio_zpusobily: 
	Radio_zpusobily_omezeni: 
	Radio_nezpusobily: 
	Radio_pozbyl: 
	Zaver_text: 
	Datum_prohlidky_period: 
	Duvod_zkraceni_period: 
	Lekar_datum: 
	Lekar_podpis: 
	Lekar_jmeno: 
	Uchazec_podpis: 
	Zamestnavatel_jmeno: 



